
Gri.885o.2.7.2o15 __uiw0z5.z@1@ OM .ggiń LM,
ZARZĄDZENIE

PREZYDENTA MIASTA GLIWIC
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej

z cinia|=Š3.lE':Ĺl\..2o16 r.
w sprawie przeznaczenia do użyczenia części nieruchomości stanowiących własność

Skarbu Państwa, oznaczonych jako działki 482/6 i 483/2 obr. Politechnika,
położonych przy ul. Kujawskiej 2-4.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015. 1774
z późn. zm.) oraz art. 710-719 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2014. 121 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§1. Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Politechniki Śląskiej w Gliwicach części

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, zapisanych w księgach
wieczystych:

- nr GL1G/00130838/0, obejmującej działkę nr 483/2 o pow. 0,1930 ha, obręb
Politechnika, położoną w Gliwicach przy ul. Kujawskiej 4, zabudowaną fragmentem
domu studenckiego Politechniki Siąskiej w Gliwicach,

- nr GL1G/00027784/1, obejmującej działkę nr 482/6 o pow. 0,3211 ha, obręb
Politechnika, położoną w Gliwicach przy ul. Kujawskiej 2, zabuclowaną domem
studenckim Politechniki Sląskiej w Gliwicach,

§ 2. Wyżej wymienione działki zostają przeznaczone do użyczenia na okres do lat trzech,
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego na podstawie art. 6 pkt 6 ustawy
o gospodarce nieruchomościami, jakim jest m.in. budowa i utrzymanie pomieszczeń
dla państwowych szkół wyższych.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu
Państwa.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fff Jłufłl' `

ŠJŁ øåäß

w ,_ .-=L';f:~.'.:~*'


